

Stanbury Invest ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 40 95 14 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2022.

Morten Østergaard Stanbury
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stanbury Invest ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 40 95 14 74
Stiftet: 15. november 2019
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Morten Østergaard Stanbury, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.954 kr. mod -7.095 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.469 kr. mod -12.432 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	15/11 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-2.954	-7.095
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	6.676	664
Øvrige finansielle omkostninger	-6.191	-6.001
Resultat før skat	-2.469	-12.432
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.469	-12.432
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.469	-12.432
Disponeret i alt	-2.469	-12.432

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	235.327	235.327
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>235.327</u>	<u>235.327</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>235.327</u>	<u>235.327</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	1.813	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.813</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	2.639	741
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.452</u>	<u>741</u>
Aktiver i alt	<u>239.779</u>	<u>236.068</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-14.901	-12.432
Egenkapital i alt	<u>25.099</u>	<u>27.568</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	42.436	41.200
Anden gæld	169.744	164.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>214.680</u>	<u>208.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>214.680</u>	<u>208.500</u>
Passiver i alt	<u>239.779</u>	<u>236.068</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.